加古川市農林漁業祭共催事業実施報告書兼補助金請求書
　令和　年　　月　　日
加古川市農林魚漁業祭実行委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　申請しました加古川市農林漁業祭共催事業を、下記①のとおり実施しましたので報告し、下記②のとおり加古川市農林漁業祭共催事業補助金を請求します。
記
①　次のとおり 参加・実施 したことを報告します。
	事業の名称

	開催・実施場所

	実施年月日
	令和 　 年  　月  　日(  　)～令和  　年  　月  　日(  　) 　　日間

	内容

	事業を実施した感想・成果等

　※事業の内容のわかる資料及び写真を添付すること。
②　次のとおり請求します。
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
補助金受取方法は下記のとおり指定します。
□　口座振込
	振込先
	農協・銀行・信金・信組　　 　 　 　　　　支店・支所

	預金種目
	普通・当座・貯蓄
	口座番号

	口座名義（ふりがな）

	　　　　（漢字）

□　現金（後日事務局の市役所農林水産課まで受け取りに来ていただくことになります。）
以　上